

**Ejendomsselskabet Risingsvej 67, Odense
C ApS**

CVR-nr. 14324372

Risingsvej 67

5000 Odense C

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.11.2016

Dirigent

Navn: Søren Ibsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Risingsvej 67, Odense C ApS
Risingsvej 67
5000 Odense C

CVR-nr.: 14324372

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Hans Bøgh-Sørensen, formand

Niels Knud Eriksen

Jens Kold

Direktion

Søren Ibsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.560 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har ændret perioden for afskrivning af ombygning i forbindelse med lejemål, så den pr. 01.07.2015 resterende bogførte værdi afkrives over den resterende uopsigelse lejeperiode. Dette har påvirket årets resultat før skat positivt med 551 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.792.553	3.369
Af- og nedskrivninger		<u>(1.707.727)</u>	<u>(1.977)</u>
Driftsresultat		2.084.826	1.392
Andre finansielle indtægter	1	429.578	466
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(529.605)</u>	<u>(585)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.984.799	1.273
Skat af ordinært resultat		<u>(424.662)</u>	<u>(272)</u>
Årets resultat		<u>1.560.137</u>	<u>1.001</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.560.137</u>	<u>1.001</u>
		<u>1.560.137</u>	<u>1.001</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		46.109.883	47.817
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>46.109.883</u>	<u>47.817</u>
Andre tilgodehavender		<u>928.748</u>	<u>1.128</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>928.748</u>	<u>1.128</u>
Anlægsaktiver		<u>47.038.631</u>	<u>48.945</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		365.886	374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.067.817	20.851
Andre tilgodehavender		<u>199.020</u>	<u>627</u>
Tilgodehavender		<u>22.632.723</u>	<u>21.852</u>
Likvide beholdninger		<u>328.113</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver		<u>22.960.836</u>	<u>21.872</u>
Aktiver		<u>69.999.467</u>	<u>70.817</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Overført overskud eller underskud		21.335.865	19.776
Egenkapital		21.535.865	19.976
Udskudt skat	5	3.004.811	2.828
Hensatte forpligtelser		3.004.811	2.828
Gæld til realkreditinstitutter		39.911.847	43.418
Langfristede gældsforpligtelser	6	39.911.847	43.418
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	3.379.397	3.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.201.066	1.177
Skyldig selskabsskat		435.886	0
Anden gæld		521.595	22
Periodeafgrænsningsposter		9.000	21
Kortfristede gældsforpligtelser		5.546.944	4.595
Gældsforpligtelser		45.458.791	48.013
Passiver		69.999.467	70.817
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	19.775.728	19.975.728
Årets resultat	0	1.560.137	1.560.137
Egenkapital ultimo	200.000	21.335.865	21.535.865

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	429.578	466
	429.578	466
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.763	15
Renteomkostninger i øvrigt	505.842	570
	529.605	585
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	63.206.907	456.093
Kostpris ultimo	63.206.907	456.093
Af- og nedskrivninger primo	(15.389.297)	(456.093)
Årets afskrivninger	(1.707.727)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(17.097.024)	(456.093)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.109.883	0
	Pålydende værdi	Nominal værdi
	kr.	kr.
4. Virksomhedskapital	Antal	
A-anparter	500	100,00
B-anparter	1.500	150,00
	2.000	200.000

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	3.077.986	3.083
Hensatte forpligtelser	(73.175)	(79)
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>(176)</u>
	<u>3.004.811</u>	<u>2.828</u>

	<u>Forfald</u> <u>inden 12</u> <u>måneder</u> <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld efter</u> <u>5 år</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.375</u>	<u>3.379.397</u>	<u>39.911.847</u>	<u>26.251.136</u>
	<u>3.375</u>	<u>3.379.397</u>	<u>39.911.847</u>	<u>26.251.136</u>

7. Eventualforpligtelser

Der er særlige indfrielsesvilkår for selskabets prioritetsgæld.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C. Kold Furniture International A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pant i ejendommen til sikkerhed for prioritetsgæld 43.291 t.kr. Ejerpantebrev på nom. 15.000 t.kr. med pant i selskabets ejendom.

9. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmeretigheder eller pålydende værdi:

C. Kold International Furniture A/S, Risingsvej 67, 5000 Odense C

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Chresten Kolds Fond. Odense. CVR-nr. 25 96 27 61

Noter